
FLAVORS
THAT FIESTA
P O Z N A J  S M A K  M E K S Y K U



We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, please ensure that 
your server is aware at the time of order. † Contains nuts or seeds. *These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming 
raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain 
medical conditions. 2000 calories a day is used for general nutrition advice, but calorie needs vary. Additional nutritional information is available 
upon request. Images used are for representational purpose only. ©2026 Hard Rock International (USA), Inc. All rights reserved. 

CHILI CON CARNE
Klasyk tex-mex podawany z grillowaną salsą, guacamole, limonkową 
śmietaną z kolendrą, cząstką limonki i nachosami. 39.90 PLN
Dostępne w wersji wegetariańskiej jako Chili sin Carne — 32.90 PLN

PIÑA CHELADA
Orzeźwiający, tropikalny koktajl piwny z delikatną 
pikantną nutą. Corona Extra, sok z limonki, syrop 
ananasowy, Tabasco, pikantny rant. 36.00 PLN
Dostępny również w wersji bezalkoholowej z Corona Cero.

MARGARITA SHOTS
3 shoty margarity: Tequila Sierra Blanco  
Silver, Triple Sec, sok z limonki, syrop  
z agawy Monin, solony rant, cząstki  
limonki. 36.00 PLN

PATRÓN SET
Zestaw degustacyjny tequili:  
Patrón Silver, Patrón Reposado,  
Patrón Añejo. 125.00 PLN

CORONA EXTRA (4.5%)

CORONA CERO (0.0%)

22.00 PLN (BUT. 330ML)

PRZYSTAWKA

BIRRIA BURGER
Wyrazisty burger o smakach inspirowanych 
Meksykiem. Szarpana wołowina Birria, ser 
Monterey Jack, marynowana czerwona cebula, 
świeża kolendra, parmezan, salsa pickled pico, 
sos Birria. Podawany z nachosami. 64.90 PLN

DANIE GŁÓWNE

BURNT CARAMEL FLAN
Klasyczny, kremowy flan z bitą śmietaną  
i świeżymi truskawkami. 29.90 PLN

DESER

NAPOJE

Posiadamy informacje dotyczące alergenów dla wszystkich pozycji w menu — w celu uzyskania szczegółowych 
informacji prosimy o kontakt z obsługą. Jeśli cierpisz na alergię pokarmową, poinformuj o tym obsługę  
w momencie składania zamówienia. †Zawiera orzechy lub nasiona. *Dania oznaczone gwiazdką zawierają  
(lub mogą zawierać) surowe lub niedogotowane składniki. Szczegółowe informacje żywieniowe dostępne są 
na życzenie. © 2026 Hard Rock International (USA), Inc. 


